
Č. smlouvy objednatele: SOD/OVZI/038/19/2

KUJCP010X260
číslo smlouvy zhotovitele: 104/19 014/230

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel:
se sídlem:
IČO
DIČ
Bankovní spojení: 
Zástupce:

I. Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

a

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

zápis v OR: 
Zástupce:

EDIKT a.s.
Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice
25172328
CZ25172328
UNICREDIT bank a.s., č. účtu: 211452664/2700
Oberbank, č. účtu: 7000032696/8040
Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, vl. 904
Pavel Dolanský, předseda představenstva tel. č. 387 006 617

Uzavírají tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby

„Most ev. č. 158 - 002 a 158 - 003 za Kaplicí“

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SOD/OVZI/038/19 ze dne 2. 5. 
2019 s názvem „Most ev. č. 158 - 002 a 158 - 003 za Kaplicí“, dle podmínek sjednaných v této 
smlouvě a v rozsahu podle projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem „Most ev. č. 158
- 002 a 158 - 003 za Kaplicí“, zpracované firmou HBP s.r.o., Čechova 59, 370 65 České Budějovice, 
IČO 260 87 677 a dle oceněného výkazu výměr. Důvodem změn jsou vícepráce a méněpráce předem 
odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby provedené na základě dohody 
obou smluvních stran, v jejímž důsledku se mění článek III., odst. 1., písm. b) a článek IV., odst. 1 
smlouvy o dílo ze dne 2. 5. 2019 jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. III. Doba plnění, odst. 1., písm. b) smlouvy:

Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární předání a převzetí 
řádně dokončeného díla:
- do 165 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště.

Nové znění čl. III. Doba plnění, odst. 1, písm. b) smlouvy:

Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární předání a převzetí 
řádně dokončeného díla:
- do 202 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1.:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy včetně dodatku č.1:

1

*KUJCP01OX26O*



celkem bez DPH
DPH 21 % Kč
Celkem včetně DPH

27 391 008,16 Kč
5 752 111,71 Kč

33 143119,87Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1.:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,
která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 2 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH
DPH 21 % Kč
Celkem včetně DPH

27 937 836,16 Kč
5 866 945,59 Kč

33 804 781,75 Kč

III. Závěrečná ustanovení dodatku

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. ze dne

V Českých Budějovicích dne fá/£
za objednatele: ^

hejtmanka Jihočeského kraje

Přílohy
Změnový list č. 1
Oceněný výkaz výměr

---- -- - - - - - - - 54
Rudolfovská 461/95, 370 01 české Budějovice
IČ 25172328 DIČ CZ25172328 tel. 387412524



Změnový list číslo:



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Most ev.č. 158-002 a 158-003 za Kaplicí Registrační číslo projektu:
Číslo a název objektu: 201 Most ev.č. 158-002
poř. č. 

položky
datum vzniku 
zmény

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění zmény * vyjádření OKP/OKČ

3 014101Z
POPLATKY ZA SKLÁDKU 

zemina a štěrk

zemina na skládku 
dle pol.č.12373.01
324*1,8=583,21

VÝMĚNA PODLOŽÍ - 
SANACE 

(km 0,040-0,120)

33 12373.01

ODKOP PRO SPOD 

STAVBU SILNIC A 
ŽELEZNIC TŘ. I 

vč. odvozu na řízenou 

skládku

sanace tl. 0,5m:

80*8,1*0,5m =324 m3

VÝMĚNA PODLOŽÍ - 

SANACE 
(km 0,040-0,120)

39 17120

ULOŽENI SYPANINY DO 
NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY 

BEZ ZHUTNĚNÍ 

materiály ukládané na 
skládku a mezideponii

na skládku

dle pol.č.12373.01 324 m3

VÝMĚNA PODLOŽ! - 
SANACE 

(km 0,040-0,120)

44 572733

ÚPRAVA PLÁNĚ SE 

ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ 
TŘ. I

parapláň 80*8,1*1,1 =712,8 m2

VÝMĚNA PODLOŽ! - 

SANACE 
(km 0,040-0,120)

4 96616

ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ 

A PRACÍ NEZÁVISLOU 
ZKUŠEBNOU 

statické zkoušky zhutněni

statické zkoušky zhutnění
8 ks

VÝMĚNA PODLOŽÍ - 

SANACE 
(km 0,040-0,120)

N 21451
SANAČNÍ VRSTVY Z 

LOMOVÉHO KAMENE 30*7,9*0,5=316

VÝMĚNA PODLOŽ! - 
SANACE 

(km 0,040-0,120)

může být doloženo na samostatném listu



__
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
Z
m
ě
n
o
v
ý

l
i
s
t

-

č
á
s
t

2
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

S
o
u
p
i
s

z
m
ě
n

k

o
c
e
n
ě
n
é
m
u

v
ý
k
a
z
u

v
ý
m
ě
r

-

p
ř
í
l
o
h
a

S
o
D



Rekapitulace

vba:
vestor:

projektant:
hotovitel:

Most ev.č. 158-002 a 158-003 za Kaplicí 
Jihočeský kraj 
HBP s.r.o.
EDIKT a.s.

Obiekt

ŠO 201 ZM 6 Výměna podloží - sanace 546 828.00

Součet ZL J 546 828.00

CELKOVÁ CENA STAVBY PŘED ZMĚNOU SoD + D1 I 27 391008.16

I CELKOVÁ CENA STAVBY PO ZMĚNĚ 27 937 836.161



příloha k formuláři pro ocenění nabídky

a název SO:
, název rozpočtu:

14 113 00 
201 
201

Most ev. č. 158-002 a 158-003 za Kaplicí 
Most ev.ě. 158-002 
Most ev.č. 158-002

||go]_

JI

cenová
soustava

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek

CENA
jednotková celkem

2 3 4 5 6 7 8 9

ZM 6 VÝMĚNA PODLOŽÍ - SANACE (km 0,040-0,120)

0 Všeobecné konstrukce a oráče

3 2016_OTSKP 014101z
POPLATKY ZA SKLÁDKU 
zemina a štěrk

T 583,200 120,00 69 984,00

zemina na skládku
dle polč. 12373.01 324*1,8=583,2t

____ 0 * Vtaiíwcilé konstrukce a praič

1 Zemní oráče

wwCtó

33 2016_OTSKP 12373.01
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I 

vč. odvozu na řízenou skládku
M3 324,000 530,00 171 720,00

sanace ti. 0,5m: 80 *8,1*0,5m =324 m3

39 2016_OTSKP 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI 
materiály ukládané na skládku a mezideponii

M3 324,000 18,00 5 832,00

na skládku
dle pol. č. 123 73.01 324 m3

4412016 OTSKP 18110 IÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 712,8001 15,001 10 692,00

parapláň 80*8,1*1,1 =712,8 m2

4 2016_OTSKP 02620
ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 
statické zkoušky zhutněni

ks 8,000 2 500,00 20 000,00

4 Vodorovné konstrukce

N 2019J3TSKP 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 316,000 850,00 268 600,00

80*7,9*0,5=316


